
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PM/00360/2023                                DE: 29/08/2023

O(A) Comandante Geral da PM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (258631/2) GENISLEY FIGUEIREDO ALVES DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (2137) PRIMEIRO TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (221155) 1 PEL PM DE PEDRA PRETA
        A Partir de: 13/08/2023 Até 17/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (44647/1) JANIVAL ALMEIDA DE SOUSA
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (221597) NPM DE RIBEIRAOZINHO
        A Partir de: 21/07/2023 Até 04/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (267498/1) LUIZ FELIPE PEREIRA CAMPANELI
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (219347) 25 BAT DE POL MIL SEDE CRISTO REI VARZEA GRANDE
        A Partir de: 04/08/2023 Até 08/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (55968/4) MANOEL BENEDITO FERNANDES DANTAS
        Cargo/Função: (2120) MAJOR LC 541/2014
        Un. Adm: (218669) COL TIRADENTES
        A Partir de: 03/08/2023 Até 01/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (230687/1) RENATO CORDEIRO
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (220710) BAT  DE POLICIAMENTO DE TRANSITO RODOVIARIO
        A Partir de: 02/08/2023 Até 31/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (267375/1) RICKER MAXIMIANO DE MORAES
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (220710) BAT  DE POLICIAMENTO DE TRANSITO RODOVIARIO
        A Partir de: 09/08/2023 Até 07/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (230352/1) RONE DE MOURA SANTOS
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (221309) 1º PEL PM DE PORTO ALEGRE DO NORTE
        A Partir de: 19/07/2023 Até 27/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (271963/1) SAMUEL LEMES LIMA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (221414) NPM DE SAO JOSE DO XINGU
        A Partir de: 22/06/2023 Até 01/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (230944/1) WARLENSON DIVINO MARTINS DA SILVA
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (221082) 9 CIA INDEPENDENTE DE PM SEDE DIAMANTINO
        A Partir de: 08/08/2023 Até 14/08/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Agosto de 2023.
          CEL. PM Alexandre Correa Mendes



          Comandante Geral da PM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9adf4746

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 9adf4746

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:35:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




